Te
l.:
 0
23
30
 -
60

17
Profi Fugenschneider ♦ Nassschnitt
10 mm hohe Segmente, hartgelötete Profi-Fugenschneiderblätter, bis
20 kW Antriebsleistung, Universaltype
AB 100 bis 20 kW
Einsatzgebiete:
Beton, Beton armiert, niedriger Eisenanteil 35 - 40 m/s Umfangsgesch.
W = weitverzahnt, E = engverzahnt
ALTBETON AB 100 Premium
b
is
 2
0
kW
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
  300 x 3,2 AB100300W    300 x 3,2 AB100300E
  350 x 3,2 AB100350W    350 x 3,2 AB100350E
  400 x 3,2  AB100400W    400 x 3,2 AB100400E
  450 x 3,6 AB100450W     450 x 3,6 AB100450E
  500 x 3,6 AB100500W    500 x 3,6 AB100500E
  600 x 3,6  AB100600W    600 x 4,4 AB100600E
  700 x 3,6 AB100700W    700 x 4,4 AB100700E
  750 x 4,5 AB100750W    750 x 4,5 AB100750E
  800 x 4,5 AB100800W    800 x 4,5 AB100800E
  900 x 4,5 AB100900W    900 x 4,5 AB100900E
1000 x 4,5 AB1001000W   1000 x 4,5 AB100100E
1200 x 4,4  AB1001200W  1200 x 4,4 AB100120E
Te
l.:
 0
23
30
 -
60
73
17
AB 200 ab 15 kWALTBETON AB 200 Premium
ab
 1
5
kW
10 mm hohe Segmente, ab 15 kW Antriebsleistung, auch für hohen Eisenanteil
und harte Zuschlagstoffe geeignet
Einsatzgebiete:
Beton, Beton armiert, hoher Eisenanteil 35 - 40 m/s Umfangsgesch.
W = weitverzahnt, E = engverzahnt
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
  450 x 3,6 AB200450W     450 x 3,6 AB200450E
  450 x 5,0 AB200450W5
  500 x 3,6 AB200500W    500 x 3,6 AB200500E
  600 x 3,6  AB200600W     600 x 3,6 AB200600E
  600 x 5,0 AB200600W
  700 x 3,6 AB200700W    700 x 4,5 AB200700E
  700 x 5,0 AB200700E5    700 x 4,5 AB200700E5
  800 x 4,5  AB200800W    800 x 4,5 AB200800E
  900 x 4,5 AB200900E    900 x 4,5 AB200900W
1000 x 4,5 AB2001000E  1000x 4,5 AB200100W
1200 x 4,5 AB200120E  1200x 4,5 AB200120W
Profi Fugenschneider ♦ Nassschnitt

b
is
 2
0
kW
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
  450 x 3,6 AB450SW     450 x 3,6 AB450SE
  450 x 5,0 AB450SW5
  500 x 3,6 AB500SW    500 x 3,6 AB500SE
  600 x 3,6 AB600SW    600 x 3,6 AB600SE
  600 x 5,0 AB600SE5
  700 x 3,6  AB700SW    700 x 4,5 AB700SW
  700 x 5,0 AB700SW5    700 x 4,5 AB700SE
  800 x 4,5  AB800SW    800 x 4,5 AB800SE
  900 x 4,5 AB900SW    900 x 4,5 AB900SE
1000 x 4,5  AB1000SW  1000 x 4,5 AB1000SE
1200 x 4,5 AB1200SW
Te
l.:
 0
23
30
 -
60
73
17
b
is
 2
0
kW
10 mm hohe Segmente, hartgelötete Profi-Fugenschneiderblätter, bis
20 kW Antriebsleistung, preisgünstige Universaltype
AS 100 bis 20 kW
Einsatzgebiete:
Asphalt, Frischbeton, 50 - 60 m/s Umfangsgeschwindigkeit
Schrägschutzsegmente
ASPHALT AS 100 PREMIUM
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
300   x 3,2 AS10030032  300 x 3,6 AS10030036
350   x 3,2 AS10035032  350 x 3,6 AS10035036
400   x 3,2  AS10040032  400 x 3,6 AS10040036
450   x 3,5 AS10045035   450 x 5,0 AS10045050
500   x 3,6 AS10050036
600   x 3,6 AS10060036  600 x 5,0 AS1006005
700   x 3,6 AS10070036  700 x 4,5 AS10070045
800   x 4,5 AS10080045
900   x 4,5 AS10090045
1000 x 4,5 AS100100045
Profi Fugenschneider ♦ Nassschnitt
Te

17
Profi Fugenschneider ♦ Nassschnitt
b
is
 4
5
kW
10 mm hohe Segmente, hartgelötete Profi-Fugenschneiderblätter
bis 45 kW Antriebsleistung, preisgünstige Universaltype
AS 200 bis 45 kW
Einsatzgebiete:
Asphalt, Frischbeton, 50 - 60 m/s Umfangsgeschwindigkeit
Schrägschutzsegmente
ASPHALT AS 200 PREMIUM
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
300   x 3,6 AS20030036  300 x 4,0 AS20030040
350   x 3,6 AS20035036  350 x 4,0 AS10035040
400   x 3,6  AS20040036
450   x 3,6 AS20045036
500   x 3,6 AS20050036
600   x 3,6 AS20060036  600 x 4,0 AS2006004
700   x 3,6 AS20070036  700 x 4,5 AS20070045
800   x 4,5 AS20080045
900   x 4,5 AS20090045
1000 x 4,5 AS200100045
1200 x 4,5  AS200120045
Te
l.:
 0
23
30
 -
60
73
17
Profi Fugenschneider ♦ Nassschnitt
ab
 2
0
kW
10 mm hohe Segmente, hartgelötete Profi-Fugenschneiderblätter
ab 20 kW Antriebsleistung, TOP-TYPE
AS 200-Q ab 20 kW
Einsatzgebiete:
Asphalt, Frischbeton, mit harten Zuschlägen Quarz, Granit usw.
50 - 60 m/s Umfangsgeschwindigkeit, Schrägschutzsegmente
ASPHALT AS 200-Q PREMIUM
Ø mm Artikel-Nr.
300   x 3,6 AS200Q30036
350   x 3,6 AS200Q35036
400   x 3,6  AS200Q40036
450   x 3,6 AS200Q45036
500   x 3,6 AS200Q50036
600   x 3,6 AS200Q60036
700   x 4,5 AS200Q70045
800   x 4,5 AS200Q80045
900   x 4,5 AS200Q90045
1000 x 4,5 AS200Q100045
1200 x 4,5 AS200Q120045
Te
l.: